２０１７年４月１７日

 麻生市民交流館 やまゆり

サーバー利用団体 御中

麻生市民交流館 やまゆり

（ＰＣサポート担当 髙倉）

やまゆりサーバー容量超過への対応のお願い

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より「やまゆり」の事業にご理解とご協力いただくと共に、やまゆりサーバーを

ご利用いただき、心より感謝申し上げます。

 さて、各団体のホームページでご利用いただいています「やまゆりサーバー」につき

ましては、その容量の限界に近づいているため、一部に操作不能等の障害が発生してお

ります。

つきましては、ログインが不可能となるような最悪の事態を回避するため、各団体に

おかれまして、下記の対応をお願いいたします。

誠に身勝手なお願いで申し訳ありませんが、緊急避難的な対応とご理解をいただき、

ご協力方、よろしくお願いいたします。

なお、長期的な対応につきましては、今後、検討し改めてお知らせします。

以上、よろしくお願いします。

記

１．該当する団体は、ホームページの URL に「web-asao.jp/hp2/ 」がある団体です。

２．2016年以前の記事で不要なものは、可能な限り削除願います。

３．ＰＤＦファイルや画像ファイルは、残しても問題ありません。

４. 削除は、ゴミ箱へ移すだけではなく、完全にサーバーから削除する必要があります。

この操作は。「ダッシュボード」から行ってください。

５．本件につきまして、作業上、ご不明な点は、Ｗｅｂかわさき 三輪（みわ）様

  （メールアドレス gomachan@pastel383.com）まで、お問合せ下さい。

                                 以上

mailto:gomachan@pastel383.com